Муниципальное казённое образовательное учреждение Изобильненского муниципального района Ставропольского края «Детский сад №39»
П Р И К А З № 71
От  15 .07. 2016 г.

« О назначении ответственного

 за  работу по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма» во время экскурсии на 2016-2017 учебный год.

В связи с проведением экскурсий  воспитанников  2 младшей групп ,средней и старшей, подготовительной  группы МКДОУ « Детский сад №39» за территорию детского сада, к «памятнику вечной славы», музей ,экскурсии на детскую площадку , стадион  в селе Птичьем

В целях повышения качества обучения детей правилам дорожного движения, профилактики детского дорожно-транспортного травматизма, совершенствования работы в данном направлении, а также во исполнение требований « О мерах по профилактике детского дорожно- транспортного травматизма в Ставропольском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Возложить ответственность на  воспитателей групп  Ким тен Ок,  Фатееву Галину Петровну ,  Карцеву Аллу Васильевну, Афанасову АллуЕгоровну  , Ляхову Галину Алексеевну, Фатееву Галину Петровну, Требушникову Валентину Ивановну, Денисову Оксану Петровну , Пешкову Людмилу Борисовну за проведение экскурсии  с воспитанниками  2младшей ,средней и старшей ,подготовительной  группы   за пределы детского сада
2 Воспитателям  перед выходом за территорию детского сада обязательно отмечать в журнале регистрацию время ухода из детского сада и возращение.

Строго соблюдать правила дорожного движения .

                 3. Ответственность за исполнение приказа возложить на ответственного по профилактике дорожного травматизма  Фатееву Галину Петровну
С приказом ознакомлены :

Ким Т. О._________________

Фатеева Г. П. _______________
  Карцева А. В. ____________
  Афанасова А.Е..______________

 Ляхова Г. А. __________________

Локтионова А.З._________________

Требушникова В.И._____________

Денисова О.П.________________

Пешкова Л.Б. ______________________

.

Заведующий МКДОУ ИМРСК «Детский сад  №39»        -------------  Ю.И.Локтионова